
Врз основа на член 50 став (3) од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.32/20),Градоначалникот на Општина Свети Николе упатува 

ЈАВЕН ПОВИК 

до граѓаните на Општина Свети Николе дека се става на јавен увид и проверка Нацрт ДУП 
за дел од УЕ 4, Блок 12, плански опфат 12.3 К.О.Свети Николе, Oпштина Свети Николе со тех. 
бр. 3794 од септември 2021, изработен од ДИЗАЈН ЦЕНТАР ИНЖЕЊЕРИНГ Трајче ДООЕЛ 
Кавадарци, со површина 9.83 ха . 

Учество во јавната презентација и јавна анкета можат да земат сите заинтересирани правни 
и физички лица од подрачјето опфатено со планот, подрачјата соседни на планскиот опфат, 
широката јавност, претставници на стручната јавност, претставници на органите на државната 
управа, претставници на единиците на локалната самоуправа, стручни лица од невладините 
организации и други стручни лица од областа што е релевантна за планирањето и за конкретниот 
плански опфат. 

Границата на опфатот е дефинирана: 

 - на источната страна, границата на планскиот опфат минува по оската на улицата „Ангел Трајчев“. 

- на јужната страна, границата на планскиот опфат се движи по оската на улицата „Септемвриска“.  

- на западна страна, границата на планскиот опфат започнува да се движи по оската на улицата 
„Крсте Мисирков“. 
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